

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1			
1.1		Wymiana stolarki			
1	K-K 1 d.1. +kalk. własna	Wymiana okien zespolonych na okna z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - okna o1	m ²		
		1.65*1.75*8	m ²	23.100	
				RAZEM	23.100
2	K-K 2 d.1. +kalk. własna	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 - okna o2	m ²		
		1.65*1.75*8	m ²	23.100	
				RAZEM	23.100
3	K-K 3 d.1. +kalk. własna	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. do 1.0 m2 - okna o3	m ²		
		1.2*0.75*2	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
4	K-K 4 d.1. +kalk. własna	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 1.5 m2 - okna o4	m ²		
		1.2*1.2*4	m ²	5.760	
				RAZEM	5.760
5	K-K 5 d.1. +kalk. własna	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 1.5 m2 - okna o5	m ²		
		1.2*1.0*1	m ²	1.200	
				RAZEM	1.200
6	K-K 6 d.1. +kalk. własna	Wymiana drzwi na drzwi z PCV - drzwi DZ1	m ²		
		1.01*2.1*1	m ²	2.121	
				RAZEM	2.121
7	d.1. kalk. własna	Dodatek za dostarczenie i montaż nawiewników	szt		
		23	szt	23.000	
				RAZEM	23.000
1.2		Wymiana ścianek z luksferów			
8	K-K 8 d.1. +kalk. własna	Rozebranie ścianek z pustaków szklanych	m ²		
		1.2*1.2+1.2*0.8+1.0*2.0*3+2.4*1.0*2	m ²	13.200	
				RAZEM	13.200
9	K-K 9 d.1. 2	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
		1.05*2.1	m ²	2.205	
				RAZEM	2.205
10	K-K 10 d.1. +kalk. własna	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego	m ³		
		1.05*1.3*0.24	m ³	0.328	
				RAZEM	0.328
11	K-K 11 d.1. +kalk. własna	Ścianki z luksferów, 20x20x5 cm	m ²		
		13.2	m ²	13.200	
				RAZEM	13.200
12	K-K 12 d.1. 2	Uzupełnienie tynków wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o pow. do 2 m2 w 1 miejscu (3.6+2.8+12+8.8)*0.12+1.05*1.3	m ²		
			m ²	4.629	
				RAZEM	4.629
13	K-K 13 d.1. 2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²		
		4.629	m ²	4.629	
				RAZEM	4.629
1.3		Docieplenie stropodachu sali gimnastycznej i łącznika			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14 d.1. 3	K-K 14	Rozebranie obróbek blacharskich kołnierzy, okapów, murów ogniowych, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku $(12.9*4+4.6+9.25+3.74)*0.25+(23.85*2+5.45*2+13.1+7.85+8.7)*0.2+(12.9*2)*0.4+(4.6+3.74)*0.65+(30*2+13.3+1.0*2)*0.6$	m ² m ²	 95.868	
				RAZEM	95.868
15 d.1. 3	K-K 15	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku $23.85*2+5.45*2+13.1+7.85+8.7$	m m	 88.250	
				RAZEM	88.250
16 d.1. 3	K-K 16	Wymiana wsporników instalacji odgromowej na dachu płaskim krytym papą na betonie 17	szt. szt.	 17.000	
				RAZEM	17.000
17 d.1. 3	K-K 17	Wymiana przewodów instalacji odgromowej naprężanej (zwód poziomy) na uprzednio zainstalowanych wspornikach na dachu płaskim 125	m m	 125.000	
				RAZEM	125.000
18 d.1. 3	K-K 18 kalk. własna	Montaż elementów mocujących rynny z bali drewnianych impregnowanych 178	szt. szt.	 178.000	
				RAZEM	178.000
19 d.1. 3	K-K 19	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierz-chu konstrukcji na lepiku - zagruntowanie podłoża i przyklejenie płyt styropiano-wych laminowanych obustronnie papą gr. 15cm $23.5*12.9+4.6*12.3+3.74*8.7$	m ² m ²	 392.268	
				RAZEM	392.268
20 d.1. 3	K-K 20 kalk. własna	Mocowanie kolkami płyt styropianowych do z betonu $392.268*4$	szt. szt.	 1569.072	
				RAZEM	1569.072
21 d.1. 3	K-K 21	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe 392.268	m ² m ²	 392.268	
				RAZEM	392.268
22 d.1. 3	K-K 22	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocyn-kowanej gr. 0,6mm - kołnierze, okapy, mury ognio-we, gzym-sy $(12.9*4+4.6+9.25+3.74)*0.25+(23.85*2+5.45*2+13.1+7.85+8.7)*0.2+(12.9*2)*0.4+(4.6+3.74)*0.8+(30*2+13.3+1.0*2)*0.6$	m ² m ²	 97.120	
				RAZEM	97.120
23 d.1. 3	K-K 23	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 88.25	m m	 88.250	
				RAZEM	88.250
1.4		Docieplenie stropodachu budynku gospodarczego			
24 d.1. 4	K-K 24	Rozebranie obróbek blacharskich kołnierzy, okapów, murów ogniowych itp. z blachy nie nadającej się do użytku $3.55*0.25+7.4*0.2+(7.4+3.55)*0.4$	m ² m ²	 6.748	
				RAZEM	6.748
25 d.1. 4	K-K 25 kalk. własna	Montaż elementów mocujących rynny z bali drewnianych impregnowanych 15	szt. szt.	 15.000	
				RAZEM	15.000
26 d.1. 4	K-K 26	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierz-chu konstrukcji na lepiku - zagruntowanie podłoża i przyklejenie płyt styropiano-wych laminowanych obustronnie papą gr. 15cm $7.1*3.25$	m ² m ²	 23.075	
				RAZEM	23.075

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	Jm.	Poszcz	Razem
27 d.1. 4	K-K 27	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²		
		23.075	m ²	23.075	
				RAZEM	23.075
28 d.1. 4	K-K 28	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej gr. 0,6mm - kołnierze, okapy, mury ogniowe	m ²		
		6.748	m ²	6.748	
				RAZEM	6.748
29 d.1. 4	K-K 29	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m		
		7.4	m	7.400	
				RAZEM	7.400
1.5		Wykonanie pokrycia dachu budynku garażu			
30 d.1. 5	K-K 30	Rozebranie obróbek blacharskich kołnierzy, murów ogniowych itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		$(3.3 \cdot 2 + 7.2) \cdot 0.25$	m ²	3.450	
				RAZEM	3.450
31 d.1. 5	K-K 31 kalk. własna	Montaż elementów mocujących rynny z bali drewnianych impregnowanych	szt.		
		14	szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
32 d.1. 5	K-K 32	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²		
		$3.3 \cdot 7.4$	m ²	24.420	
				RAZEM	24.420
33 d.1. 5	K-K 33	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej gr. 0,6mm - kołnierze, okapy, mury ogniowe	m ²		
		$(3.3 + 6.97) \cdot 0.25 \cdot 2$	m ²	5.135	
				RAZEM	5.135
34 d.1. 5	K-K 34	Wymiana desekowania z desek o grubości 25 mm na styk - wzdłuż okapu	m ²		
		$7.4 \cdot 0.25$	m ²	1.850	
				RAZEM	1.850
35 d.1. 5	K-K 35	Wymiana desek czołowych	m		
		7.4	m	7.400	
				RAZEM	7.400
36 d.1. 5	K-K 36	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m		
		7.4	m	7.400	
				RAZEM	7.400
1.6		Docieplenie ścian w gruncie			
37 d.1. 6	K-K 37	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm	m ²		
		$(3.8 + 0.7 + 4.95 + 24.7) \cdot 1.0$	m ²	34.150	
				RAZEM	34.150
38 d.1. 6	K-K 38	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - dalszy 1 cm grubości Krotność = 2	m ²		
		34.15	m ²	34.150	
				RAZEM	34.150
39 d.1. 6 na	K-K 39 +kalk. własna	Ręczne rozebranie opaski betonowej o grubości 12 cm	m ²		
		$(4.1 + 3.55 + 7.4) \cdot 0.5$	m ²	7.525	
				RAZEM	7.525

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
40 d.1. 6	K-K 40	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.I-II)	m ³		
		107.37*1.0*0.9	m ³	96.633	
				RAZEM	96.633
41 d.1. 6	K-K 41	Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą "lekką" w technologii Dryvit-oczyszczenie mechaniczne i zmycie ściany	m ²		
		107.37*0.7	m ²	75.159	
				RAZEM	75.159
42 d.1. 6	K-K 42 +kalk. włas-na	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe na lepiku bez siatki metalowej - zagruntowanie podłoża i klejenie płyt dysperbitem	m ²		
		75.159	m ²	75.159	
				RAZEM	75.159
43 d.1. 6	K-K 43	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekką" w technologii Dryvit Drysulation - przyklejenie jednej warstwy siatki	m ²		
		75.159	m ²	75.159	
				RAZEM	75.159
44 d.1. 6	K-K 44 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wyk. na zimno z past emulsyjnych asfaltowych gęstych - pierwsza warstwa	m ²		
		75.159	m ²	75.159	
				RAZEM	75.159
45 d.1. 6	K-K 45 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wyk. na zimno z past emulsyjnych asfaltowych gęstych - druga i nast. warstwa	m ²		
		75.159	m ²	75.159	
				RAZEM	75.159
46 d.1. 6	K-K 46	Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami w gruncie kat.I-III z przerzutem na odl.do 3 m	m ³		
		77.3	m ³	77.300	
				RAZEM	77.300
47 d.1. 6	K-K 47	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
		34.15+33.396	m ²	67.546	
				RAZEM	67.546
48 d.1. 6	K-K 48	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zagęszczeniu Krotność = 3	m ²		
		67.546	m ²	67.546	
				RAZEM	67.546
49 d.1. 6	K-K 49	Chodniki z asfaltu lanego na mieszance grysowej - grubość warstwy 2 cm	m ²		
		34.15	m ²	34.150	
				RAZEM	34.150
50 d.1. 6	K-K 50	Chodniki z asfaltu lanego na mieszance grysowej - każdy dalszy 1 cm grubość warstwy Krotność = 2	m ²		
		34.15	m ²	34.150	
				RAZEM	34.150
51 d.1. 6	K-K 51	Wykonanie opaski betonowej o szerokości 40 cm, grubości 15 cm i wierzchniej warstwie grub. 2 cm na podłożu gruntowym przy budynku	m ²		
		83.49*0.4	m ²	33.396	
				RAZEM	33.396
1.7		Docieplenie ścian powyżej terenu			
52 d.1. 7	K-K 52	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokości do 10 m	m ²		
		550	m ²	550.000	
				RAZEM	550.000
53 d.1. 7	K-K 53	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		6.2*6+2.7*2	m	42.600	
				RAZEM	42.600
54 d.1. 7	K-K 54	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej ocynkowanej	m		
		42.6+2.6+2.1	m	47.300	
				RAZEM	47.300
55 d.1. 7	K-K 55	Rozebranie obróbek blacharskich parapetów, okapów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		(0.7*2+1.15*6+1.6*8)*0.25	m ²	5.275	
				RAZEM	5.275
56 d.1. 7	K-K 56	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - parapety	m ²		
		(0.7*2+1.15*6+1.6*8)*0.35+(1.2*2+2.0*3+1.15+2.4*2)*0.35	m ²	12.408	
				RAZEM	12.408
57 d.1. 7	K-K 57	Wymiana wsporników instalacji uziemiającej i odgromowej na ścianie z cegły lub gazobetonu	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
58 d.1. 7	K-K 58	Wymiana przewodów instalacji uziemiającej i odgromowej z linki o przekroju do 120 mm ² w ciągu pionowym	m		
		7.2*4	m	28.800	
				RAZEM	28.800
59 d.1. 7	K-K 59	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² - odbicie tynków z ościeży	m ²		
		((1.2*4)+(1.2*2+0.8*2)+(2.0*2+1.0*2)*3+(1.15*4)*4+(1.15*2+0.7*2)*2+(1.6*2+3.45*2)*8+(1.15*2+1.0*2)+(1.0+2.05*2)+(1.55*2+2.0*2)+(2.4*2+1.0*2)*2)*0.12	m ²	19.620	
				RAZEM	19.620
60 d.1. 7	K-K 60	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. II o podłożach z cegły, pustaków, gazo- i pianobetonów (do 5 m ² w 1 miejscu) - przyjęto 20% całkowitej powierzchni ścian	m ²		
		(35.932+506.501)*0.2	m ²	108.487	
				RAZEM	108.487
61 d.1. 7	K-K 61	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekką" w technologii Dryvit Drysulation - ochrona narożników wypukłych-listew startowa	m		
		4.4*2+2.45*8*2+8.7+1.21+3.71*2	m	65.330	
				RAZEM	65.330
62 d.1. 7	K-K 62	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi gr. 10 cm na ścianach metodą lekką w technologii DRYVIT DRYSLULATION z przygotowaniem podłoża ręcznym wyk. wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem - cokół	m ²		
		65.33*0.55	m ²	35.932	
				RAZEM	35.932
63 d.1. 7	K-K 63	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi gr. 12 cm na ścianach metodą lekką w technologii DRYVIT DRYSLULATION z przygotowaniem podłoża ręcznym wyk. wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem	m ²		
		(7.4*3.1+24.7*6.3+4.95*6.1+4.6*3+9.25*2.8+3.8*3+4.95*6.1+24.7*6.3+4.1*2.6+3.3*0.5+12.87*7.3-6.97*2.5+12.87*6.1)-35.932-(1.0*2.0*3+1.2*1.2+1.2*0.8+1.15*1.15*4+1.15*0.7*2+1.55*2.0+1.6*3.45*8+1.0*2.05+1.15*1.0+2.4*1.0*2)	m ²	506.501	
				RAZEM	506.501
64 d.1. 7	K-K 64	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekką" w technologii Dryvit Drysulation - kółkowanie	szt.		
		506.501*4	szt.	2026.004	
				RAZEM	2026.004
65 d.1. 7	K-K 65	Ocieplenie budynków płytami styropianowymi na ościeżach szer. do 30 cm metodą lekką w technologii DRYVIT DRYSLULATION z przygotowaniem podłoża ręcznym wyk. wyprawy elewacyjnej i pomalowaniem - ościeża i pod parapetami	m ²		
		((1.2*4)+(1.2*2+0.8*2)+(2.0*2+1.0*2)*3+(1.15*4)*4+(1.15*2+0.7*2)*2+(1.6*2+3.45*2)*8+(1.15*2+1.0*2)+(1.0+2.05*2)+(1.55*2+2.0*2)+(2.4*2+1.0*2)*2)*0.24	m ²	39.240	
				RAZEM	39.240

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
66 d.1. 7	KI-K 66	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekka" w technologii Dryvit Drysulation - przyklejenie jednej warstwy siatki o wym. 20x30cm w narożach otworów 0.2*0.3*94	m ² m ²	 5.640	
				RAZEM	5.640
67 d.1. 7	K-K 67	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekka" w technologii Dryvit Drysulation - przyklejenie drugiej warstwy siatki do wysokości 2,0m 107.92*2.0	m ² m ²	 215.840	
				RAZEM	215.840
68 d.1. 7	K-K 68	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekka" w technologii Dryvit Drysulation - ochrona narożników wypukłych na ościeżach i narożach budynku $((1.2*3)+(1.2+0.8*2)+(2.0+1.0*2)*3+(1.15*3)*4+(1.15+0.7*2)*2+(1.6+3.45*2)*8+(1.15+1.0*2)+(1.0+2.05*2)+(1.55+2.0*2)+(2.4+1.0*2)*2+(5.9*2.0*2+5.5*6+3.0+3.75*4+5.5*2+3.1*2)$	m m	 432.100	
				RAZEM	432.100
69 d.1. 7	K-K 69	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekka" w technologii Dryvit Drysulation - przyklejenie warstwy siatki na ścianach powyżej dachu, na gzymsach i daszku nad wejściem 12.87*1.2*3+(4.95*2+24.7*2+12.87)*0.6+1.2*2.0	m ² m ²	 92.034	
				RAZEM	92.034
70 d.1. 7	K-K 70	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - tynk cienko-warstwowy Drytex 92.034	m ² m ²	 92.034	
				RAZEM	92.034
71 d.1. 7	K-K 71	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - tynk cienko-warstwowy malowanie farbą Silstar 92.034	m ² m ²	 92.034	
				RAZEM	92.034
72 d.1. 7	kalk. własna	Dodatek za dostarczenie i montaż nawietrzaków podokiennych 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000
1.8		Remont ścian garażu			
73 d.1. 8	K-K 73	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. II o podłożach z cegły, pustaków, gazo- i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu) - przyjęto 20% całkowitej powierzchni ścian 17.397*0.2	m ² m ²	 3.479	
				RAZEM	3.479
74 d.1. 8	K-K 74	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekka" w technologii Dryvit Drysulation - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 3.3*2.2+6.97*2.1-2.25*2	m ² m ²	 17.397	
				RAZEM	17.397
75 d.1. 8	K-K 75	Ocieplenie ścian budynków metodą "lekka" w technologii Dryvit Drysulation - ochrona narożników wypukłych na ościeżach i narożach budynku 2.25*2*2+2.1*8	m m	 23.050	
				RAZEM	23.050
76 d.1. 8	K-K 76	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - tynk cienko-warstwowy Drytex 17.397	m ² m ²	 17.397	
				RAZEM	17.397
77 d.1. 8	K-K 77	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - tynk cienko-warstwowy malowanie farbą Silstar 17.397	m ² m ²	 17.397	
				RAZEM	17.397
78 d.1. 8	K-K 78	Jednokrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie - malowanie wrót 2.25*2.0	m ² m ²	 4.500	
				RAZEM	4.500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1					
1		Roboty malarskie			
1	K-K 1	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1		288	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
2	K-K 2	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.1		ściany (12+24*2)*6.00-23.10*2	m ²	313.800	
				RAZEM	313.800
3	K-K 3	Przygotowanie podłoża jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m ²		
d.1		288+313.80	m ²	601.800	
				RAZEM	601.800
4	K-K 4	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1		(12+24*2)*6.00-23.10	m ²	336.900	
				RAZEM	336.900
5	K-K 5	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.1		288	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
6	K-K 6	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1		(12+24*2)*3.5-23.10	m ²	186.900	
				RAZEM	186.900
7	K-K 7	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem	m ²		
d.1		(12+24*2)*2.5-23.10	m ²	126.900	
				RAZEM	126.900
2		Roboty ciesielskie			
8	K-K 8	Mechaniczne szlifowanie starych posadzek z deszczulek o powierzchni ponad 8 m ²	m ²		
d.2		12.00*24.00	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
9	K-K 9	Uzupełnienie posadzki o powierzchni do 5 m ² w jednym miejscu z deszczulek dębowych lub jesionowych o grubości 22 mm mocowanych na lepik	m ²		
d.2		288*10%	m ²	28.800	
				RAZEM	28.800
10	K-K 10	Lakierowanie posadzek i parkietów 3- krotnie Lakier DOMOLUX SUPER X3 Podkład CAPON X1	m ²		
d.2		288.00	m ²	288.000	
				RAZEM	288.000
11	K-K 11	Dwukrotne malowanie farbą nitro lini boiskowych	m		
d.2		110	m	110.000	
				RAZEM	110.000